outubro de 1952, com cota de 100%, por motivo de falecimento do servidor 
Aposentado, MARCUS STANLEY SILVA ROSA, Procurador, matrícula 0068, RG n° 
0027645 (OAB - RJ), CPF no 281.753.607-04, falecido em 26 de maio de 2021. 

Art. 2° - Fica estipulado como benefício mensal da pensão o valor de R$ 19.570,07 
(dezenove mil quinhentos e setenta reais e sete centavos), em parcela única, 
conforme memória de cálculo. 

Art. 3° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos à 
partir do dia 26 de maio de 2021. 

Registre, Publique-se e Cumpra-se. 

Maricá, 30 de junho de 2021.